平成 23年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（JASDAQ・コード番号：2882）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 中 島 靖 雅

TEL:06-6271-1110(代表)

EAT & INTERNATIONAL(H.K.)CO.,LIMITED の株式追加取得に関するお知らせ

当社は、本日、Four Seas Mercantile Holdings Ltd.より EAT & INTERNATIONAL(H.K.)CO.,LIMITED

の株式 40％を追加取得しましたのでお知らせいたします。

記

１．株式取得の理由

当社は、EAT & INTERNATIONAL(H.K.)CO.,LIMITED の株式を 9.0％保有し、主に香港での大阪王将ブ

ランドによる店舗運営に携わっておりますが、更なる店舗出店の拡大とブランド認知の向上を図るた

め、同社の株式を追加取得するものであります。

この結果、当社の同社への出資比率は 49.0％となり、当社の関連会社となります。

２．異動する関連会社の概要

（１）名 称 EAT & INTERNATIONAL(H.K.)CO.,LIMITED

（２）本 店 所 在 地 3/F.,Four Seas Group Bldg., No.1 Hong Ting Road, Sai Kung, H.K.

（３）代 表 者 Dr. TAI Tak Fung, Stephen, GBS, JP

（４）資 本 金 700 千 HK$

（５）事 業 内 容 大阪王将ブランドの香港およびマカオ地区での経営並びに指導

（６）設 立 年 月 2004 年 10 月

（７）大 株 主 及 び

持 ち 株 比 率
Four Seas Mercantile Holdings Ltd. 91.0％

（８）決 算 期 3月 31日

３．株式取得の相手先の概要

（１）名 称 Four Seas Mercantile Holdings Ltd.

（２）本 店 所 在 地

Caledonian House 69 Dr. Roy's Drive P.O. Box 1043 KY1 – 1102

George Town Grand Cayman Cayman Islands

※香港における主要な拠点

Four Seas Group Bldg., No.1 Hong Ting Road, Sai Kung, H.K.

（３）代 表 者 Dr. TAI Tak Fung, Stephen, GBS, JP

４．取得株式数および取得前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式数 63,000 株（所有割合： 9.0％）

（２）取 得 株 式 数 280,000 株（発行済株式数に対する割合：40.0％）

（３）取 得 価 額 7,308 千円

（４）異動後の所有株式数 343,000 株（所有割合：49.0％）

５．今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以 上